
UCHWAŁA NR XXXVI/212/17
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Józefów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ze zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej;

2) budynki mieszkalne lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej;

3) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych;

4) budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami lub budowlami, 
w rozumieniu przepisów o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków;

5) budynki, grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej;

6) budynki, grunty lub ich części zajęte na udzielanie świadczeń pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej;

7) budynki, budowle, grunty lub ich części zajęte na chów i hodowle ryb, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej;

8) budynki, grunty lub ich części zajęte na udzielanie świadczeń z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej;

9) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach konkursu 
ofert oraz na prowadzenie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych;

10) użytki kopalne z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;

11) grunty zajęte pod pasy drogowe dróg niepublicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa .

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/136/16 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Józefów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 13 grudnia 2016 roku poz. 5324).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4379



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Józefowie

Jerzy Hajduk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4379


		2017-11-15T13:37:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




